S

Seculium

nec pfecticiūz nec aduenticiūz: sed totū resti/
tuendū p ipm filiū. 2 glo. intellet qñ vsu/
relicite erāt ex iure ciuilī: qđ hodie uō ē. c. lu.
12 ¶ **U**trū filiū familias q lu/ (per eo. de vsur.
erat vigore statuti ex morte vxoris suetotez
vel parte debeat eam habere p aduētiā: R.
Bart. l. d. tractatu: q aut filiū sustinet onera
māmonij de lucro sine psona. 2 tunc filio erit
aduētiā. Si ūo nō ipse sed p: sic erit pfecti/
ciū. Et sic intellige opt. Dy. i. l. si cū dotez
§. nūc trāsgrediamur. ff. sol. ma. q tenet qñ
est aduētiā: sed cōcabit post mortē pñs
cū alijs fratribz. p. l. ij. C. fam. her. Si vxor
patrim pater: 2 partim filius sustinet: tūc p
rata oneris patrim erit pfecticiū 2 prim ad
uenticiū. l. sed rñ qđ. §. j. ff. de vsufruc. 2. l. si
sem. p. muniis. §. si. ff. de sti. secuo.

13 ¶ **U**trū donatū vel relicū ab extraneo filio/
familias sit aduētiā: R. fm Bar. i p̄dicto
tractatu. q aut datū ē tēplatoe pñs. et sic
erit pfecticiū. Si ūo da cū ē tēplatoe filij:
sicerit aduētiā. i. l. sed si plures. §. arropa/
to. ff. de vul. 2 pu. sub. 2. l. ad ditiō. ff. de aeqr.
here. 2. l. sz 2 si qđ donet. ff. de vsuf. 2. no. glo.
l. d. l. cū oportet. Si aut nō apparet an ē
tēplatoe sit datū: tēphendit ex futuro euentu
puta qñ relinquit filio vt post mortē patris
habeat: sic psumit q tēplatoe filij. si ūo vt
tūc viuetē pñe sic psumit tēplatoe pñs da
tū. Si tē ex ope tēphendit: puta filiū faciēdo
mercantiā acq̄sūt amicitia cū aliq̄ ex qua
aliquid sibi donauit. qz tunc erit sibi aduēti/
ciū. l. sociū q. §. si. ff. p socio. 2 ibi est casus ex
pressus. qz tēplatoe filij. Ideo no. q om̄s
leges q dicunt inspiciēdū cū tēplatoe.
debet intelligi de causa prima. d. l. sociū. qm̄ i
damnū acquirētis nō p̄siderat causa remo
ta. l. si. ff. de iugē. cū emā. libe. sed bñ q̄stuz ad
p̄modū. l. si forte. ff. de castrē. pecu.

14 ¶ **U**trū omne acquisitū p filiū familias sit p̄
sumendū ex bonis pñs i dubio. et sic pfecti/
ciū: R. Bar. vbi. s. q aut relinquit suspitō de
licti nisi sic psumat. puta qz filia psumet tur
piter acq̄sūt. qz aliter non potuit habere. et
sic atcedet ex bonis patris acq̄sūt vt suspitio
delicti euitet. l. si defunct. C. arbi. tu. cr. l. qu/
tus. ff. de dona. inter vi. 2 vxor. 2. Letiā si vxor
tis nomie. C. eo. Aut suspitio delicti euitat.
et sic psumet ex bonis filij dictis legibz. Aut
nec euitat nec orit p̄sumptio delicti. 2 sic re
currēdū ē ad p̄iecturas. C. de epi. 2 de. aut.
licentia. Et hec oia sunt secūda etiā i plato
tūtoze. vxore 2 h̄mōi. q̄ circa bona alioz ver
sant in conscientia. licet glo. iu. d. l. etiā. et in